TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM K

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CƠ KHÍ ĐỘNG L

Số:       /TB-CKĐ

V/v Thay đổi thời gian

H

Kính gửi:  - Các Bộ

- Sinh viên

- Căn cứ vào ý kiến tham kh

- Căn cứ vào qui chế đào t

2016.

- Căn cứ theo tình hình thực t

học 2015 – 2016 tại khoa Cơ khí Đ

- Nhằm nâng cao chất lượng c

Ban chủ nhiệm khoa trân tr

nghiệp và chấm tiểu luận tốt ng

 Ngày 18/01/2016 đến 21

nhận xét, phản biện và đánh giá

(Lưu ý: SV không đóng bìa

thực hiện ĐATN)

 Ngày 23/01/2016 (thứ b

 Ngày 27/01/2016: Nộp

Đề nghị các Bộ môn và sinh viên th

Trân trọng kính chào!

M KỸ THUẬT

CHÍ MINH

NG LỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH

Độc lập – Tự do

Tp.HCM, ngày

THÔNG BÁO
gian bảo vệ đề tài tốt nghiệp và chấm tiểu

Học kỳ 1 – Năm học 2015 -2016

 môn

viên đang làm Đề tài/Tiểu luận tốt nghiệp

tham khảo từ các Bộ môn.

tạo và biểu đồ kế hoạch giảng dạy – họ

c tế về việc thực hiện Đề tài/Tiểu luận tố

i khoa Cơ khí Động lực.

ng của các Đề tài/Tiểu luận tốt nghiệp của sinh viên

trân trọng thông báo về việc thay đổi thời

nghiệp học kỳ 1 năm học 2015 – 2016 như

21/01/2016: Sinh viên nộp Đề tài/Tiểu luậ

và đánh giá.

ìa cứng mạ vàng trước khi bảo vệ, xem chi ti

bảy): Bảo vệ Đồ án tốt nghiệp học kỳ 1 năm

 điểm bảo vệ Đề tài/Tiểu luận tốt nghiệp cho

sinh viên thực hiện đúng theo tinh thần thông

P. TRƯỞNG KHOA

I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 07 tháng 01 năm 2016

 luận tốt nghiệp

p

ọc tập năm học 2015 –

ốt nghiệp học kỳ 1 năm

a sinh viên.

 gian bảo vệ đề tài tốt

như sau:

ận về Bộ môn; GV cho

, xem chi tiết qui định về

1 năm học 2015 – 2016.

cho BCN khoa.

ng báo này.

NG KHOA